

از ابتدای ماه رجب؛

ورود ۷۰۵ زائر پیاده عراقی و ایرانی به مشهد

سخنگوی جمعیت خدمتگزاران زائران پیاده امام رضا(ع) اعلام کرد که از ابتدای ماه رجب تاکنون ۷۰۵ زائر عراقی و ایرانی در قالب کاروان‌های پیاده وارد مشهد شده‌اند.

به گزارش سایت خبری پرسون، حسین رضایی، سخنگوی جمعیت خدمتگزاران زائران پیاده امام رضا(ع) در گفت‌وگو با ایکننا از خراسان رضوی بیان کرد: فعالیت عمده ستاد جمعیت خدمتگزاران زائرین پیاده در دهه پایانی ماه صفر است که در این ایام علاوه بر فعالیت ۱۶ ایستگاه استقبال از زائر که ثابت هستند تعداد ۳۴۰ ایستگاه موقت برای استقبال از زائران در ۶ محور منتهی به مشهد فعال می‌شود.

وی افزود: از جمله ایستگاه‌هایی که در طول سال فعال است می‌توان به چهار ایستگاه ثابت در محور نیشابور به مشهد اشاره کرد که شامل ایستگاه سالار زینب(س) با ظرفیت ۲۰۰۰ نفر، ایستگاه جواد الائمه(ع) با ظرفیت ۶۰۰۰ نفر، ایستگاه رباط خاکستری با ظرفیت ۵۰۰۰ نفر و ایستگاه میقات الرضا(ع) با ظرفیت ۴۰۰۰ نفر است.

رضایی ابراز کرد: البته ساخت و ساز و گسترش فضا در این ایستگاه‌ها نیز صورت می‌گیرد و بر این اساس نیز ایستگاه استقبال از زائر سالار زینب(س) درصدد افزایش ظرفیت به حدود ۳۰۰۰ نفر است.

سخنگوی جمعیت خدمتگزاران زائران پیاده امام رضا(ع) با اشاره اینکه همه افرادی که در ایستگاه‌ها ارائه خدمت می‌کنند دارای کارت واکسن هستند، گفت: در این ایستگاه‌ها خدماتی از جمله پذیرایی و اسکان موقت ارائه می‌شود، ضمن اینکه امکاناتی چون حمام، مرکز درمانی و سایر موارد ضروری برای استفاده زائران پیاده فراهم است.

وی با اشاره به اینکه تأمین هزینه برای ارائه این خدمات از سوی خیران و به صورت مردمی است ادامه داد: از دیگر ایام پیک زائر می‌توان به ایام ولادت حضرت رضا(ع) و نیمه شعبان اشاره کرد که در مسیر جاده سرخس نیز ایستگاه استقبال از زائر میقات الرضا(ع) نیز فعال و برای استقبال از زائران پیاده آماده است.

رضایی تصریح کرد: همه ساله در نیمه شعبان حدود ۱۰۰۰ زائر پیاده به مشهد می‌آیند که با توجه به مقارن شدن این ایام و نزدیک شدن ایام نوروز پیش‌بینی می‌شود این تعداد افزایش یابد.

سخنگوی جمعیت خدمتگزاران زائران پیاده امام رضا(ع) گفت: همچنین با نزدیک شدن مبعث نبی مکرم اسلام(ص)، چهار کاروان عراقی از مسیر نیشابور و قوچان در مجموع به تعداد ۳۰۵ نفر که ۲۰ نفر آنان زن هستند وارد مشهد می‌شوند و برای ایام ۲۵ و ۲۷ رجب مهمان مضجع منور رضوی هستند.

وی افزود: اعضا این کاروان‌ها که همگی دارای کارت واکسن هستند حدود دو ماه است که در راه هستند و در طول مسیر میهمان بانیان و مردم محلی بودند.

کاروان‌های پیاده در مسیر نیشابور یک روز قبل از ورود به مشهد در ایستگاه صلواتی رباط خاکستری (زائر سرای امام هادی(ع)) مستقر و پس از استراحت شبانه راهی مشهد می‌شوند.

سخنگوی جمعیت خدمتگزاران زائران پیاده امام رضا(ع) بیان کرد: تعداد ۷۰۵ زائر پیاده که از ابتدای ماه رجب وارد مشهد شدند در قالب ۱۱ کاروان عراقی به تعداد ۶۶۵ نفر و یک کاروان ایرانی به تعداد ۴۰ نفر زائر پیاده بودند.

وی ابراز کرد: در خصوص اسکان زائران پیاده در مشهد فقط در ایام دهه پایانی صفر ارائه خدمت داریم که با همکاری آموزش و پرورش مدارس برای این منظور آماده می‌شوند و مدت سه روز اقامت برای این عزیزان فراهم می‌شود.